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Ärende 5 

Yttrande över remissen Motion (2015:32) om 
sommarlovsentreprenörer 
Remiss från kommunstyrelsen 

Arbetsmarknadsförvaltningens förslag till beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden hänvisar till förvaltningens 

tjänsteutlåtande som sitt yttrande över remissen. 

 

 

 

Arjun Bakshi  

arbetsmarknadsdirektör Karin Eriksson Bech 

 utvecklingschef 

 

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har remitterat Motion (2015:32) 

Sommarlovsentreprenörer till arbetsmarknadsnämnden. I motionen 

föreslås att Stockholms kommun inför konceptet 

”Sommarlovsentreprenör” och att detta erbjuds som ett alternativ 

för feriearbetande ungdomar inom de kommunala sommarjobben. 

 

Utifrån arbetsmarknadsnämndens uppdrag i årets budget utreder 

förvaltningen för närvarande möjligheterna att utveckla stadens 

sommarjobbssatsning inom flera områden däribland sommarjobb 

inom näringslivet samt koncept för sommarlovsentreprenörer. 

 

Förvaltningen kommer att återkomma med en redovisning av 

utredningsuppdraget, där frågan om entreprenörskap ingår, i ett 

ärende till Arbetsmarknadsnämnden i november. 

 

Förvaltningen föreslår att arbetsmarknadsnämnden i detta 

sammanhang hänvisar till den pågående utredningen som svar på 

motionen. 
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Ärendet 

Kommunstyrelsen har remitterat Motion (2015:32) om 

sommarlovsentreprenörer. I motionen föreslås att Stockholms 

kommun inför konceptet ”Sommarlovsentreprenör” och att detta 

erbjuds som ett alternativ för feriearbetande ungdomar inom de 

kommunala sommarjobben 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom utvecklings- och utredningsstaben. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Arbetsmarknadsnämnden har i kommunfullmäktiges budget för 2015 

fått i uppdrag att utvärdera stadens satsning på feriejobb samt att 

etablera samverkan med näringslivet i syfte att fler ungdomar ska få 

feriejobb.  

 

Utifrån uppdragen i budget utreder förvaltningen för närvarande 

möjligheterna att utveckla stadens sommarjobbssatsning inom flera 

områden däribland sommarjobb inom näringslivet samt koncept för 

sommarlovsentreprenörer. I detta ingår att utreda de juridiska 

förutsättningarna för vad som är möjligt att göra inom ramen för 

kommunallagen. De juridiska förutsättningarna utreds i samverkan 

med juridiska avdelningen. 

 

Förvaltningen avser att återkomma med en redovisning av 

utredningsuppdraget, där frågan om entreprenörskap ingår, i ett 

ärende i Arbetsmarknadsnämnden i november. 

 

I avvaktan detta ärende föreslår förvaltningen att 

arbetsmarknadsnämnden i detta sammanhang hänvisar till den 

pågående utredningen som svar på motionen. 

___________________ 

 

Bilaga 

1. Motion (2015:32) om sommarlovsentreprenörer 


